
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

29 июля 2016г. № 1873/ф
Москва

О зачислении на места, финансируемые 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 29.07.2016г. 
(протокол № 36) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной 

формы обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2016 года:

-поступающих на места в пределах квоты целевого приема:

№
п/п.

Ф ам и л и я , им я, отч ество  
(в и м ен и тел ь н о м  п ад еж е)

С у м м а  б аллов , 
н а б р а н н ы х  н а  

в сту п и те л ь н ы х  
и сп ы тан и ях

С у м м а  б ал л о в  
за

и н д и в и д у ал ьн  
ы е д о с ти ж е н и я

С у м м а  
к о н к у р сн ы  

х  б ал л о в
П р и м еч ан и е

1 . Журба Илья 
Игоревич 233 5 238

2. Вифлянцева Надежда 
Алексеевна 215 9 224

3. Васильева Екатерина 
Игоревна 210 3 213

4. Бутко Игорь Алексеевич 210 210
5. Тахиров Тимур Элынанович 205 205
6. Сулима Виктор Николаевич 199 199

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной



формы обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2016 года:

- поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№
п/п.

Ф ам и л и я , им я, о тч еств о  
(в и м е н и тел ь н о м  п ад еж е)

С у м м а  б аллов, 
н а б р а н н ы х  на  

в сту п и те л ь н ы х  
и сп ы тан и я х

С у м м а  б ал л о в  
за

и н д и в и д у ал ьн ы е
д о с ти ж е н и я

С у м м а
к о н к у р с н ы х

б ал л о в
О со б о е  п раво П р и м еч ан и е

1. Бирюков Владислав 
Витальевич 186 186

п. 4.2.2 
Правил 
приема

2. Киричков Игорь 
Владимирович 172 172

п. 4.2.2 
Правил 
приема

3. Попова Анна Игоревна 169 169
п. 4.2.2 
Правил 
приема

Первый проректор О.Ю. Наумова


